御見積詳細
 品目

税込合計金額

 (消費税及び地方消費税の額)
商品本体金額

発行日︓
株式会社フォーカス
代表取締役 常松憲太
山梨県甲斐市篠原994-1
TEL 055-278-2311
FAX 055-278-2312

下記のとおり御見積申し上げます。

合計見積金額
（消費税込）

見積書

数量  単価 金額

公益社団法人岸和田青年会議所 様
2022年04月20日

93,148円

085CVT ナイスTシャツ 890円
1前面 レギュラープリントブラック 0円
Web割 -20円
曜日割 -40円
超早割 -100円
小計 118枚 730円 86,140円
小計(XXXLサイズ) 2枚 1,030円 2,060円
プレゼント 2枚 -730円 -1,460円
プレゼント 2枚 -1,030円 -2,060円

84,680円

8,468円
93,148円

※お見積作成時点でのWEBサイト上の金額を記載しています。
※ご注文のタイミングによって割引内容は異なりますのでご了承ください。
※各種割引については下記をご参照ください
      超早割（ご注文からお届けまでの日数が14日以上の場合）：1枚あたり100円割引
      早割（ご注文からお届けまでの日数が7日以上の場合）：1枚あたり80円割引
      WEB割（WEBサイトからのご注文の場合）：1枚あたり20円割引
      午前割（0時～12時までにご注文の場合）：1枚あたり20円割引
      曜日割（水曜日、木曜日のご注文の場合）：1枚あたり40円割引

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)